РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2021 г.                                    с. Далай                                               № 61-П

О признании утратившим силу постановление администрации Далайского сельсовета от 21.02.2020 г. № 10-П «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Далайского сельсовета от 18.12.2015 № 113-П «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с п.2.1 ч.3 ст.27.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации» введенного Федеральным законом от 03.08.2018 №307-ФЗ, ст. ст.193, 194 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018 № 304-ФЗ, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании ст.16,19,55 Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Далайского сельсовета от 21.02.2020 г. № 10-П «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Далайского сельсовета от 18.12.2015 № 113-П «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                      А. А. Афанасьева